

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO



DELIBERAÇÃO CPG/IFCH 080/2024

A COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS, em 10 de abril de 2024, aprova o edital de meio de ano do Programa de Pós-Graduação em em Antropologia Social, vinculado ao projeto "Indígenas e quilombolas no Ensino Superior: Análise das políticas de acesso e permanência das instituições públicas".

PROFA. DRA. NASHIELI CECILIA RANGEL LOERA COORDENADORA DE PÓS-GRADUAÇÃO UNICAMP/IFCH – MATRÍCULA 307971 Documento assinado eletronicamente por **Nashieli Cecilia Rangel Loera**, **COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO**, em 12/04/2024, às 20:11 horas, conforme Art. 10 § 2° da MP 2.200/2001 e Art. 1° da Resolução GR 54/2017.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador: 4159AACE 21954FDC 83BA809C 7468DDA0

